
UCHWAŁA NR XXXV/373/17
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 lutego 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłat w żłobku Miejskim w Ożarowie Mazowieckim

Na podstawie art. 23, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 157)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/496/14 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z  10 kwietnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat w żłobku Miejskim w Ożarowie Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 4051), 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.    Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ożarowie Mazowieckim, 
zwanym dalej Żłobkiem, w wysokości  300 zł miesięcznie w wymiarze do 10 godzin dziennie, których 
zakres obejmuje:

1) Zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych,

2) zagwarantowanie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej przez prowadzenie zajęć 
zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka,

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych, uwzględniających rozwój 
psychomotoryczny dziecka, właściwych do wieku dziecka.”.

§ 2. Opłata obowiązuje od dnia 1 września 2017 roku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cichal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 2015


		2017-03-01T14:37:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




